
Ringhalsveteranerna resa till Tyskland 11 – 14 maj 2023.  

13 förväntansfulla veteraner åker med bussen från Rolfs Flyg o Buss söderut till Tyskland.  

Vi tar färjan Rödby–Puttgarden och åker vidare till Asendorf, söder om Hamburg.  

Vi checkar in på Hotel Zur Heidschnucke som ligger lugnt beläget ute på landsbygden. 

Lite bensträckare och uppfräschning och sedan middag på hotellet.   

 

Efter frukost dag 2 åker vi till ”Altes Land”, Europas största fruktodlingsområde, landskapet 

domineras av äppel- och körsbärsodlingar. Vi gör först ett besök i staden Jork med historiska 

byggnader. Därefter åker vi vidare till sparrisgården Werner – Der Spargelhof, en stor och 

imponerande anläggning. Där vi får information och visning av sparrisens uppväxt och resa till 

matbordet. De har även färdiga jordgubbar att provsmaka från buskarna.  

Några passar även på att köpa med sig av den fina vita sparrisen och andra delikatesser.   

Efter besöket åker vi till närliggande Das Eysten, där vi intar en utsökt sparrislunch.    

Efter lunchen åker vi vidare till Stade där vi får tid att utforska denna historiska handelsstad.  

På eftermiddagen beger vi oss tillbaka till vårt hotell där middagen väntar.  

Efter frukost dag 3 beger vi oss till storstaden Hamburg, Tysklands näst största stad och en egen 

delstat. På grund av vägarbeten och avstängda filer på motorvägen så blir vår tidplan spräckt och 

vår guide får ringa upp båtkaptenen och boka om vår flodkryssning. Så vi kastar om i programmet 

och börjar i stället med guidad busstur i Hamburg. Ett par timmar försenat åker vi sedan ut på vår 

båttur på floden Elbe och anslutande kanaler. Vi åker där bland annat runt det spektakulära 26 

våningar höga konserthuset Elbphilharmonie , byggd i vingårdsform. Ett bygge som blev en riktigt 

dyr historia innan det var klart. Efter båtturen får vi sedan tid att på egen hand upptäcka fler 

sevärdheter och affärer i Hamburgs centrum, eller bara njuta av solen och något gott.  

På eftermiddagen beger vi oss tillbaka till vårt hotell och ytterligare en tysk middag.  

Efter Frukost dag 4 är det dags att lämna Asendorf och resa mot Puttgarden, där vi gör ett önskat 

shoppingstopp, innan vi tar färja vidare till Rödby och fortsatt färd hem.  

Dags för avstigning, vi lastar av våra inköpta fynd och tackar vår fantastiska chaufför Tina som 

framfört bussen på ett behagligt sätt, mjukt och jämt och ändå hållit hög och bra fart.   

Ännu en resa med minnesvärda upplevelser att lägga i minnesbanken är slut.    

 

 

 

https://www.rolfsbuss.se/hotell/Hotel-Zur-Heidschnucke-g110291


         

  Sparrisens uppväxt och färd till matbordet 

      

 



             

            Konserthuset Elbphilharmonie I Hamburg sett från vår flodbåt.  
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